PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE SAÚDE

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIGO
183
VS.8

CONCURSO Nº 01/2020

RETIFICAÇÃO

EDITAL DE RESULTADO DA CONVOCAÇÃO Nº 01

COTA RACIAL

A Comissão de Avaliação prevista no art.  6,  § 1º, do Decreto Municipal nº 8925,  de 09 de setembro de 2021,
instituída  pela  Portaria  nº  11.505,  de  24  de  novembro  de  2021,  alterada  pela  Portaria  nº   11.515,  de  20  de
dezembro de 2021, torna público o resultado das avaliações dos candidatos negros habilitados no Concurso Público
nº 02/2020, conforme Anexo I do presente edital.

O candidato que na avaliação foi  considerado  não caracterizado como pessoa negra ou parda, poderá interpor
recurso no prazo de 02 (dois) dias, conforme Anexo II do presente edital.

Conforme previsto no  § 1º, artigo 9º, do Decreto nº 8925,  de 09 de setembro de 2021,  não cabe recurso  ao
candidato que não comparecer à entrevista designada para avaliação da autodeclaração.

Mauá, 28 de Janeiro de 2022

Comissão de Avaliação

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
Secretaria de Administração e Modernização

Gerência de Gestão e Desenvolvimento em RH

ANEXO I

Cirurgião Dentista

Classificação Nome Parecer da Comissão de Avaliação
LN 01 CAROLINE PEQUEDO DE PAULA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 02 FLAURISTER DOS SANTOS DE SOUZA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 03 THAIS NUNES SILVA Está enquadrado na condição de pessoa negra (preta ou parda)
LN 04 DIEGO MELO DOS SANTOS Não enquadrado – Não compareceu

	COTA RACIAL